宜蘭縣教師職業工會第2屆第4次常務理事會紀錄
時間：民國102年10月23日（星期三）17時              地點：本會2樓會議室
主    席：朱堯麟                                   記錄：陳嘉琪
出席人員：朱堯麟、林義德、林泰源、黃淑萍、吳昌倫
列席人員：如簽到表
1、 主席報告出席人數並宣布開會：應出席5位，出席5位，達成會額數，主席宣布開會。
2、 確認議程：無異議認可。
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：無異議認可。
第2屆第3次常務理事會議紀錄（如附件一）

第2屆第3次常務理事會議執行情形（如附件二）

4、 提案討論
編號：1
提案人：秘書處
案由：審議會員入會申請案。
說明：自102年9月24日至102年10月22日日止共有 5 位新會員入會申請案，名單詳見附件三(頁3 ) 。依本會章程第35條常務理事會職權第3款「審議會員之入會申請」規定辦理提請審議。

辦法：請通過新會員入會申請。
決議：通過(贊成：4票；反對：0 票)。
編號：2
提案人：秘書處

案由：審議會員大里國小莊慧敏老師申請保留會籍案。
辦法：請通過其保留會籍申請。
決議：通過(贊成：4票；反對：0 票)。
編號：3
提案人：秘書處

案由：協助檢視本會102年9月日記帳、現金收支餘絀表及資產負債表案。
說明：本會102年9月日記帳、現金收支餘絀表及資產負債表已編製完成（如附件四，頁4-6）。因本年度9月份以前，現金收支餘絀表其他收入包含會員勞健保費用代收款，經與會計及總務處主任研商，將此一部分經費改以資產負債表方式對列。
辦法：請協助審查102年9月日記帳、現金收支餘絀表及資產負債表。
決議：通過(贊成：4票；反對：0 票)。
編號：4
提案人：秘書處
案由：審議本會開立代收會員勞健保專戶案。

說明：目前有多位會員由本會代收代繳勞健保費用，為俾利財務處理，祈使落實勞健保費用稽核，擬由本會於郵局開立代收會員勞健保專戶。

辦法：通過後據以辦理。
決議：通過(贊成：4票；反對：0 票)。
編號：5
提案人：理事長
案由：審議本會加入搶救宜蘭陽明附醫老樹行動聯盟並參與連署活動案。

說明：
1.宜蘭市公所計畫興築第92號道路，這條馬路將穿越宜蘭陽明附醫(新民院區)。這個區域承襲噶瑪蘭廳署、台灣總督府宜蘭醫院、省立宜蘭醫院、委託台北榮總經營宜蘭醫院，到現在國立陽明大學附設醫院，見證宜蘭的歷史發展。開設馬路後，這個院區將被馬路一分為二，一走出醫院的醫療大樓及門診大樓，就會遇上了這條馬路。而且在這裡生長已經超過50年甚至於百年的老樹，包括需幾個人環抱的老樟樹、高聳的大王椰子都將被移植。這些大樹盤根錯節，被移植之後存活率不會高。因此，以公民行動方式發起搶救宜蘭陽明附醫老樹行動聯盟及連署活動，主要訴求為──請宜蘭市公所原地保留這15棵樹，修正第92號道路設計，將院區中的計畫道路改為行人徒步區。
2.基於對於宜蘭社會公共議題的關心及本會創立宗旨，擬請同意本會加入行動聯盟並參與連署活動。
辦法：通過後據以辦理。
決議：通過(贊成：4票；反對：0 票)。
五、臨時動議：無。
六、散會：17時40分
【附件一】

宜蘭縣教師職業工會第2屆第3次常務理事會議紀錄
時間：民國102年9月26日（星期三）17時               地點：本會2樓會議室
主    席：朱堯麟                                   記錄：陳嘉琪
出席人員：朱堯麟、林義德、林泰源
列席人員：如簽到表
一、主席報告出席人數並宣布開會：應出席5位，出席3位，達成會額數，主席宣布開會。
二、確認議程：無異議認可。
三、確認上次會議紀錄並報告執行情形：無異議認可。
第2屆第2次常務理事會議紀錄（如附件一）

第2屆第2次常務理事會議執行情形（如附件二）

四、提案討論
編號：1
提案人：秘書處
案由：審議會員入會申請案。
說明：自102年7月25日至102年9月24日日止共有 9 位新會員入會申請案，名單詳見附件三(頁3 ) 。依本會章程第35條常務理事會職權第3款「審議會員之入會申請」規定辦理提請審議。

辦法：請通過新會員入會申請。
決議：通過(贊成：3票；反對：0 票)。

編號：2
提案人：秘書處

案由：協助檢視本會8月日記帳及現金收支餘絀表案。
說明：本會102年8月日記帳及現金收支餘絀表（如附件四，頁4-6）。
辦法：請協助審查。

決議：通過(贊成：3票；反對：0 票)。

五、臨時動議：無
六、散會：17時50分
【附件二】宜蘭縣教師職業工會第2屆第3次常務理事會議決議執行狀況
日期：102年10月22日
	案別
	議案
	決議、推選結果
	執行部門
	執行情形

	2-3-1
	審議會員入會申請案。
	照案通過9位新會員入會申請。
	秘書處
	依決議辦理

	2-3-2
	協助檢視本會8月日記帳及現金收支餘絀表案
	照案通過。
	秘書處
總務處
	依決議辦理

	【附件三】    宜蘭縣教師職業工會102年度新會員名單

	統計期間：102年9月24日至102年10月22日

	編號
	入會日期
	學校
	姓名
	備註

	1
	102年9月24日
	宜蘭高中
	徐維妤

	2
	102年9月24日
	宜蘭高中
	吳宛倫

	3
	102年9月27日

	李珮滎
	特別會員

	4
	102年10月8日
	宜蘭高中
	吳育潔

	5
	102年10月8日
	宜蘭高中
	周士堯

【附件四】
[image: image1.jpg]HESHGPERET &

TEEHER
P HRB1024£98308
B e¥a
# B 24 £ % # 8 24 £ %8
REEAE A
ER4 10, 000 U103 EERE €T 1, 200
BATHHR 311,015 A& 82, 473
ZafE2k| 1,801, 724| g Esast 83, 673
A kA 0)i% 4k
R"INEHELE 206, 000
Haksd 1, 000, 000
Eifheh 239, 521
Ak 593, 545
g st 2, 039, 066
A% 2,122, 739|4-3 2,122, 739
HEE: #EE- S -~ & [z
brinag| [t PHREL

nEk kSR

[image: image2.jpg]HIERESARELS

T BRAlizR
thE RE1024E1 A 1 HE9H 306
— \ T :
GBI worm | EEm - 5 i3
#Z|E| B e
] BRI 2.393.639] 2,378,000 15,639
] GBI 2350580 2,220,000] 130,580
1| Agmi 642000 180,000 115,800
AT 22863800 2,040,000 246,380
ARETZT 3,260 6,000 2.731
AETR 42000 12,000 7,800
NETTE 0N 21,0000 100,000 79,000
ANEST 7N ol 10,000 10,000
6 | | EAgA 14590 30,000 15410
2 RREE R~ H 1,800,094 2,378,000 577,906
1| | A== 500,030] 846,180 337,141
1 giﬁﬁg%ﬁ“‘ 450490 449,340 10,159
2 | m ) ms 30000 40,000 37,000
3| remmne 46,540] 356,840 310,300
ARER 119.624] 201,400 81.776
1| xEmme 18471 30,000 28,153
) | mas 72,0000 96,000 24,000
AT 3775 8,400 4625
4| eresEn 315 5,000 4,685
5 | =me 1912l 20,000 13,088
6| mEn 34280 32,000 2280
7| wm 5495 10,000 | 4,505
ANEE= 1,101,401 1,078,000 23401
1| e 45 401 30,000 15,401
) | wme 06740 80,000 16,740
3| nwe 5130] 30,000 24,870
4| erman o 60,000 60,000
5| mmgEn o 10000 10,000
6 | mimpmn 200 1,000 300
7| zamen 382,400 340,000 42,400
8 fggﬁgzgm%ﬁ 18,030, 17,000 1,030
| snempE 553,500 510,000 43,500
4| | EmE 10,560] 40,000 29,440
ANET s 579700 100,000 42,030
6 BHETH 0 10,000 10,000
7 vl o 0 15,000 15,000
8| | sihEs ol 85,000 85,000
9 Hih=zH 1,500 2,420 920
ZSHAER A 593,545 0 593,545
ww: PERREH]  wnmzef it [&f Ao
wEk: TR A =ERc T AAR

[image: image3.jpg]TS HGEELe 102498 Ak
B & #t8 .
A8 %% a8 HE KA X &1
9|1 L AREREBATHHREH 799, 201
9|9 (w0l| 1|11 A®B-%%E102(600x1A) 600 799, 801
B02) 1 {12 |@%4&-%RKAN1024 K (400x1 A) 400 800, 201
9 (12 %01] 2| 1|2 [#kMABER-102457-98 &3F £B 2R 3,000{ 797, 201
2| 2|1 |xEAPRIE-5548/8. 15MERBE R 82 797,119
2123 |AEH-10249A k& 166 796, 953
21216 |HEEH-HFRIFBHEFHFX 25 796, 928
212|6 |HEE-HFRBBHBFER 74| 796, 854
212|6 [ HERE-HFLAXAAMERERL 584 796,270
212(6[HEE-HFRAAX 50[ 796, 220
212 |6 |HEE-HFEEF 125/ 796, 095
2|26 |#EE-12458A FETIERIEARE 969 795, 126
2|2 |7 |ne-HERRRFHRE 150 794, 976
2131 [ B-82782 2k E4BEE 1,330 793, 646
231 |¢#g-9/11E8  adhnis 560| 793, 086
23|32 ME-BBARTHGREL S+ T2 1,980 791,106
2|3|6|[RBRAG-HHEFREERS BioE 100 791, 006
2|3 |8 | B EMMHG & & (10Tx20A) 200| 790, 806
412 Ruck-B & B10248 A 4217 & (3rsst) 645 790, 161
9 (12403 1|1 |1 (A& &-BH1024(600%4A) 2,400 792, 561
11| 2|@a%eg-BH+km1024% & (400 x4 A 4, 000 796, 561
+12007C*2A)
9 {13 (w&04] 11 1{1[A®&H-RK102(600x1A) 600 797, 161
1|2 |@%%&-RA+h810245 5 (400Tx1A 1,600 798, 761
+12007tx1 A)
%05 1|6 A A-5 BUANCGRARB BT 8A#4) 2, 000 800, 761
#06) 17111 |[A®&E-x4102(600x1A) 600 801, 361
111]2[&%&%-x161024 & (4007txI A) 400 801, 761
9 [16(%02] 2| 1|1 [HEERAGREL-HERBUEKI/1-165 36, 555 765, 206
FREES
03| 23| 2|78 &-9/1TABHF E8TE £ (2000x4) 2,000{ 763,206
%04 2|5 AR X $H-102.9. 288 T} B E S5 7,800 755, 406
9 [18|%05| 2| 3|2 |##Bhakkt-102.9.28% THF E8igMmiT 5,000[ 750, 406
#e
WOT| 1|1 |2 |@¥&&-BHHER1024 E(1200tx2A) 2, 400 752, 806
W08 1| 1|2 |&%ei-10245(1200axl A)EEHEA 1,200 754, 006
9 | 24]|09| 1|6 R A A% B 47 S H B 265 754, 271
9 [25|%06| 2|3 |2 |Ee&-1025 2B EEEH L5 1 20,000 734,271
3000x3+4E:% 8£1000x11)
(071222 |sae L H-10249A8 ¢minsd 8,000{ 726,271
¥08| 21| 1 | EERRARGKEL-BERIAFE 28,000 698,271
%09] 215 B X H-102.9. 288 T B L Sk b4k 9,600| 688,671
25 %9600
215 MBI Z H-102.9. 8B THE B X 872| 687,799
#E8TI
9 [26| %10} 21 3|2 |=8%-102.9.28% T FEeritigH (997 7,920 679,879
*803&)
10| 11| 2 |@% & &-4 LB dE1024 4 (12007052 2, 400 682, 279
A)
9 |27 |11} 1| 1|1 |A®E-EF+4550 € B1024(600x3A) 1,800 684, 079

[image: image4.jpg]B (&%l #8

A A |%%x]a] 8 ik M| xE | &R
11| 2|@%et-wF+452 € 81024 & (4002x3 1,200 685, 279

A)
X11{ 2 3|1 |#RE-VI2HARBHHREZREE 776] 684,503

2|2 |6 [HEE-EEMUL2HRI025€%) 30| 684,473
213|7|e#se®-1024(200T¥10A) 2,000 682,473
2|2|6|HEE-HFEAREEFHFREH 25| 682,448
215 BN K H-102.9. 8B IHFEHH TR 2,390 680,058
ARIBEE S 3 SNEELS EF-R 8 o % 3 550/ 679,508
2|81 | g-9/BRY N agBRRER 700[ 678, 808
2] 2|6 |#E%-9320876(1448 %), 9320834(23250.) 1,680 677,128

9 130 |¥%12| 116 RN~ TR BT ERE 90 677,218

9 |30 B3t/ RARAERBITHERBRR 21,955| 143,938 677,218

RERBATHRAba

o

LTH4A $ 10,000

BATH $ 667,218

e $ 239,521

RINEMHL $ 206,000

wink s $ 1, 000, 000

4t $ 2,122,739

=

TH4 $ 10,000

BATHERR-TE R R $ 311,015

BATH R RT3 8 K BAT $ 0

SBATHEH-A AR (01.11. 6-102.11. 6)- % K847 $ 1, 000, 000

BATIEAR- AR #.(102. 3. 27-103. 3. 27)-¥ £ & 47 $ 560,000

SRATIRAR- S BA A $(102. 3. 27-102. 8. 27)-% £ 4847 $ 120,000

SATIEAR-R WA 4K (102. 8. 27-103. 9. 27)-% S 4847 $ 121,724

43t $ 2,122,739

HEA: TR A 3t | R BHR T g’.@-&&*ﬁ

3 D EE 3 EA - 1] - -

#ER: HEEREP] EFe3L ¥k FITTT

PAGE
2